
LUNCHTIME FAVOURITES
Freshly prepared and served with skin-on fries.  
Expect big flavours and messy hands.

BUTTERMILK CHICKEN SUB  
Southern-style comfort in a sub! Buttermilk chicken 
goujons on a bed of lettuce, sliced tomato, cucumber  
and red onion, topped with tangy dill pickles and  
Frank’s RedHot® Buffalo sauce. 

BUFFALO CAULIFLOWER SUB 
Hot ‘n’ spicy cauliflower bites on a bed of lettuce, sliced 
tomato, cucumber and red onion, drizzled with Frank’s 
RedHot® Buffalo sauce inside a toasted sub roll.

CHICKEN QUESADILLA
Toasted tortilla filled with slices of succulent chargrilled 
chicken and melted Monterey Jack cheese, served with  
a pot of chunky tomato salsa. A Tex-Mex staple! 
Vegetarian alternative available 

LOADED NACHOS
Crunchy tortilla chips smothered in your favourite 
topping. Too good to share!

CHOOSE YOUR TOPPING

COWBOY CHILLI
Rich beef chilli, Monterey Jack cheese, jalapeños and a 
dollop of cool sour cream. Yeehaw! 
Vegan alternative available  

BBQ MAPLE-GLAZED BACON & CHEESE
Maple-glazed streaky bacon, Monterey Jack cheese, 
maple & bourbon BBQ sauce and cheese sauce.

BBQ PULLED PORK
Sweet ‘n’ smoky BBQ pulled pork, Monterey Jack cheese 
and cheese sauce. Y’all better grab a napkin for this one!

BUFFALO 
Monterey Jack cheese, Frank’s RedHot® Buffalo sauce and 
a dollop of cool sour cream.

CLASSICS
These all-American favourites are classics for a reason!

MAC ‘N’ CHEESE 
Macaroni pasta baked in a gooey cheese sauce.  
A true classic! 

CAESAR SALAD 
Crisp little gem lettuce with Caesar dressing, garlic & 
herb croutons and shavings of Italian hard cheese. 

CLASSIC BURGERS
All burgers are served on a bed of crispy lettuce and 
sliced tomato, in a toasted brioche-style bun, with a side 
of skin-on fries. Choose from:

4oz BEEF PATTY

CHARGRILLED CHICKEN BREAST

GREEN OAT VEGAN PATTY 

MENU DISCLAIMER 

Adults need around 2000kcal a day.  Suitable for vegetarians.  Suitable for vegans. Our vegetarian and vegan dishes are prepared in the same areas as non-vegetarian/vegan ingredients and may 
be deep-fried in the same fryers as non-vegetarian/vegan ingredients. Therefore, they may be cross-contaminated and may contain Milk and Eggs. Please check the online menu via the QR code every time 
before ordering, even if you have dined with us before as ingredients and allergens can change. Our team cannot offer specific advice beyond our published information. Our food and drinks are prepared in 
an environment where we handle all 14 major allergens so there is always a risk of cross-contamination. Food which does not contain allergens (e.g. chips) may be deep-fried in the same oil as ingredients which 
do contain allergens. Therefore, we cannot guarantee that it will be allergen-free, even after ingredients have been removed on request. Our menu descriptions do not list all ingredients. Fish/Shellfish/Poultry/
Meat may contain bones/shell. Dishes may contain traces of alcohol. For allergen and dietary information of packaged products, please ask a team member to see the product packaging.

For allergen and dietary information, simply scan 
the QR code. Even if you’ve dined with us before, 
please check it before ordering as ingredients and 
allergens can change. Our team cannot offer 
specific advice beyond our published information.

ALLERGEN & DIETARY INFORMATION

LUNCH MENU
Available daily between 12–3pm for guests with a pre-booked Lunch Add-On.

NEW

Mac 'n' Cheese



TOTS MAINS (IDEAL FOR 2-5 YEAR OLDS)

MAC 'N' CHEESE BITES 
Cheesy pasta bites coated in a crispy golden crumb.

TOMATO PASTA 

Macaroni pasta in a sun-ripened tomato sauce,  
served with grated Monterey Jack cheese.

2 BUTTERMILK CHICKEN GOUJONS
Tasty chicken breast mini fillets coated in a spiced 
buttermilk crumb.

CHICKEN BREAST
Half a succulent chargrilled chicken breast.

HOT DOG
Frankfurter pork sausage in a soft hot dog roll.
Vegan alternative available 

JUNIOR MAINS (IDEAL FOR 6-14 YEAR OLDS)

3 BUTTERMILK CHICKEN GOUJONS
Tasty chicken breast mini fillets coated in a spiced  
buttermilk crumb.

BEEF BURGER
Chargrilled beef patty with lettuce, tomato, red onion  
and dill pickles in a toasted brioche-style bun.

CHICKEN BURGER
Half a chargrilled chicken breast with lettuce, tomato,  
red onion and dill pickles in a toasted brioche-style bun. 

NEW YORK-STYLE CHICKEN
Buttermilk chicken goujons topped with maple-glazed 
streaky bacon, melted Monterey Jack cheese and a  
sweet 'n' smoky BBQ sauce.

TOMATO PASTA 

Macaroni pasta in a sun-ripened tomato sauce,  
served with grated Monterey Jack cheese.

HOT DOG
Frankfurter pork sausage in a soft hot dog roll.  
Vegan alternative available 

SIDES
SKIN-ON FRIES 

WAFFLE FRIES 

BAKED BEANS 

CUCUMBER 

CHARGRILLED CORN ON THE COB 

GARLIC BREAD 

CHEESY GARLIC BREAD 

TEXAS TOAST 

COLESLAW 

Baby food pouches are available for children under the 
age of 2. Simply ask a team member who will be happy  
to let you know which flavours are available.

 Suitable for vegetarians.  Suitable for vegans. Our vegetarian and vegan dishes are prepared in the same areas as non-vegetarian/vegan ingredients and may 
be deep-fried in the same fryers as non-vegetarian/vegan ingredients. Therefore, may be cross-contaminated and may contain Milk and Eggs. For allergen and dietary 
information of packaged products, please ask a team member to see the product packaging.

CHILDREN’S MENU
Choose a main and two sides.


